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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Przygotowania do XV Ogólnopolskich  
Dni Młodego Elektryka  
Trwają intensywne przygotowania do XV Ogólnopol-
skich Dni Młodego Elektryka SEP, które odbędą się 
w dniach 25 - 28 kwietnia 2013 r. w Warszawie. 
Pracom Komitetu Organizacyjnego ODME 2013 
przewodniczy Kol. Beata Antosiewicz z Koła Stu-
denckiego SEP, a ze strony Zarządu Oddziału 
Warszawskiego SEP przygotowaniami do imprezy 
zajmuje się Kol. Wanda Rachaus-Lewandowska. Na 
prośbę organizatorów prezes SEP prof. Jerzy Barglik 
oraz dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki 
Warszawskiej prof. Lech Grzesiak przesłali list do 
dziekanów wydziałów elektrycznych uczelni technicz-
nych z informacją o imprezie i zaproszeniem do 
wydelegowania ekip studenckich. Biuro SEP rozesłało 
do prezesów oddziałów list prezes Oddziału 
Warszawskiego SEP Kol. Miłosławy Kujszczyk-
Bożentowicz wraz z kartą zgłoszenia uczestnictwa 
w imprezie.  
Zachęcamy do jak najliczniejszego udziału młodych 
elektryków: studentów, uczniów starszych klas szkół 
średnich o profilu elektrycznym, młodych członków 
SEP w tej imprezie. Do tematyki ODME 2013 
będziemy powracać w kolejnych Infosepikach. 

Konferencja w Białymstoku 
W dniu 14 lutego 2013 r. na Wydziale Elektrycznym 
Politechniki Białostockiej odbyła się konferencja p.t. 
„Nowoczesne metody diagnostyki instalacji i urzą-
dzeń elektroenergetycznych” przygotowana między 
innymi przez Koło Zakładowe SEP pracowników 
Politechniki Białostockiej.  

 
Fot. 1. Uczestnicy konferencji. 

Prezentowano możliwości pomiarowe najnowszych 
wyrobów polskiej firmy SONEL S.A. i kierunki 
polityki normalizacyjnej związanej z efektywnością 
elektroenergetyczną instalacji elektrycznych. 

Fot. 2. Mgr inż. Roman Domański z  firmy SONEL S.A. podczas 
prezentacji. 

W kuluarach konferencji prezentowano eksponaty 
nowoczesnych urządzeń pomiarowych.  

 
Fot. 3. Prezentacja urządzeń pomiarowych w kuluarach konferencji na 
Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej. 
Konferencja cieszyła się bardzo dużym zainteresowa-
niem środowiska białostockich elektryków gromadząc 
ponad 150 uczestników.  

Tekst i foto: wiceprezes i sekretarz O. Białostockiego SEP Kol. Paweł Mytnik 

Debata w Ministerstwie Gospodarki 
W dniu 15 lutego 2013 r. w Ministerstwie Gospodarki 
odbyła się debata „Konsultacje publiczne w procesie 
ciągłego doskonalenia prawa”. W debacie uczestniczył 
Wicepremier, Minister Gospodarki Janusz Piechociński, 
a także między innymi: Podsekretarz Stanu w Mini-
sterstwie Gospodarki Mariusz Haładyj i Prezes 
Rządowego Centrum Legislacji Maciej Berek. 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentował 
przewodniczący Sekcji Technik Informacyjnych Kol. 
Andrzej Wilk. W swym wystąpieniu wicepremier 
Janusz Piechociński zwrócił uwagę, że ministerstwo 
prowadzi pilotażowe prace nad systemem konsultacji 
projektów aktów prawnych on-line.  


